
Intrekken Verordening Burger Advies Raad gemeente Kapelle 2019 

  
  

  

De gemeenteraad van Kapelle; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 februari 2024, nummer D24.299455; 

  

  

b e s l u i t: 

  

  

de Verordening Burger Advies Raad gemeente Kapelle 2019 in te trekken. 

  

  

Aldus vastgesteld tijdens de raadsvergadering van 16 april 2024. 

  

  

De gemeenteraad van Kapelle, 

  

De griffier, 

H.J. Horden 

  

De voorzitter, 

C.G. Jansen op de Haar 

Nr. 205842 

GEMEENTEBLAD 12 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2025 nr. 205842 12 mei 2025 1 


